منابع

۱. قرآن کریم.
۲. نهج البلاغه، بی تا، مصحح محمد دشتی، قم، انتشارات مؤسسه النشر الاسلامی.
۳. آیتی، محمد ابراهیم، تاریخ پیامبر اسلام ﷺ (۱۳۶۹)، تهران، انتشارات دانشگاه تهران.
۴. الاربلی، علی بن عیسی بن ابی الفتح (۱۴۰۱ق - ۱۹۸۱م)، كشف الغمة فی معرفه الائمة، بیروت، دار الكتاب الاسلامی.
۵. الطبرسی، احمد بن علی (۱۳۸۶ق - ۱۹۶۶م)، الاحتجاج، نجف اشرف، انتشارات النعمان.
۶. الرازی، فخرالدین عمر بن عمر (۱۴۲۱ق - ۲۰۰۰م)، التفسیر الکبیر، لبنان، دارالکتب العلمیه.
۷. انصاری، شیخ مرتضی (بی تا)، کتاب الطهارة، مؤسسه آل البيت لاحیاء التراث.
۸. طباطبایی، محمدحسین (۱۳۸۵)، شیعه در اسلام، قم، دفتر انتشارات اسلامی.
۹. رخشاد، محمدحسین (۱۳۸۲)، در محضر علامه طباطبایی، قم، انتشارات سماء قلم.
۱۰. اردبیلی، مقدس (۱۳۸۷)، اصول دین، تحقیق محسن صادقی، بوستان کتاب قم.
۱۱. سید مرتضی بن داعی حسنی رازی (۱۳۶۴)، تبصرة العوام، تصحیح عباس اقبال، تهران، انتشارات اساطیر، چاپ دوم.
۱۲. بغدادی، عبدالقاهر (۱۳۵۸)، الفرق بین الفرق، ترجمه محمدجواد مشکور، انتشارات اشراقی، چاپ دوم.
۱۳. الحرّبی، ممدوح (۱۴۳۰ق - ۲۰۰۹م)، مجمل عقاید الشیعه، شركة الفاء.
۱۴. خمینی رحمته الله، امام (۱۳۸۹ق - ۱۹۷۰م)، کتاب الطهارة، نجف اشرف، مطبعة الادب.
۱۵. همدانی، رضا (۱۴۲۲ق)، مصباح الفقاهة - کتاب الطهارة، قم، مؤسسة الجعفریة لاحیاء التراث.

۱۶. باقرزاده، محسن (۱۳۷۷)، **ارج نامه ایرج افشار**، اشراف محمدتقی دانش‌پژوه و عباس زریاب خویی، تهران، انتشارات طوس، چاپ اول.
۱۷. جعفریان، رسول (۱۳۹۰)، **دو رساله از کاشف‌الغطاء علیه میرزا محمد اخباری**، انتشارات کتابخانه مجلس.
۱۸. مولانا جلال‌الدین بلخی (۱۳۷۱)، **مثنوی معنوی**، تهران، انتشارات گلی.
۱۹. فخر رازی (۱۴۰۶ق - ۱۹۸۶م)، **مناقب الامام الشافعی**، مصر، مکتبه الکلیات الازهریه، چاپ اول.
۲۰. **فصلنامه علوم حدیث**، مدیر مسئول محمدی ری شهری، سردبیر مهدی مهریزی، شماره‌های ۲۱ و ۲۲.
۲۱. الفضلی، عبدالهادی؛ محمد وفا ریش، محمد سکحال الجزایری، وهبه الزهیلی، اسامه الحمودی (۱۴۳۱ق - ۲۰۱۰م) **المذاهب الاسلامیه الخمسه**، قم، مرکز الغدیر للدراسات و النشر، الطبعة الثالثة.
۲۲. مجلسی، محمدباقر (۱۴۰۳ق)، **بحار الانوار**، تصحیح عبدالرحیم شیرازی، بیروت، لبنان، دار احیاء التراث، چاپ سوم.
۲۳. شیخ طوسی (۱۴۱۴ق)، **امالی**، قم، ایران، مؤسسه بعثت، دارالتقافه للطباعة و النشر.
۲۴.